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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK TEPELENE

VENDIM

Nr. 5 daté 18.04.2025

“Pér miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje té Rregullores sé Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 15 daté 17.02.2020, Neni
27, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 18/ 04/ 2025;

Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila
do té mbahet mé daté 25/ 04/ 2025.

2. Ngarkohet Sekretari 1 Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes

sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari 1 Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit té dités, si dhe materialet
relevante pér mbledhjen tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e qarkut dhe

personat apo organizatat qé kané béré kérkesé, si dhe me pérgatitjen e dosjes sé mbledhjes

dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltar dhe tek kryetari i bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéhereé.

Anétari 1 Kryesisé sé Késhillit
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BASHKIA TEPELENIE

KESHILLI BASHKIAK

Nr.5 prot. Tepeleng, mé 18.04.2025

Procesverbal

[ mbajtur sot me daté 18.04.2025 ora 10.00 n& zyrén e késhillit bashkiak me Kryesing e Késhillit
pet t€ diskutuar rendin e dités dhe datén e mbledhjes

Marrin Pjesé:

1. Arben Gumeni -

2. Vladimir Bakiaj
3. Mjaftoni Zeraj

Rendi i dit€s s& mbledhjes sé¢ késhillit né baze t& p/vendimeve qé cdo drejtori ka dérguar tek
Sekretari 1 Keshillit.

Data e mbledhjes;

K/Késhillit Z. Arben Gumeni sygjeron q€ daté pér mbledhjen e rradhés te lihet daté 25.04.2025.
U miratua data e mbledhjes daté 25.05.2025.

Rendi 1 dités si mé poshté:

1. Miratimi i rendit t& dités sé& mbledhjes.

2. Pér miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s€ kaluara daté 27.03.2025

3. Projektvendim: : “Pér miratimin e ndihmes ekonomike me fond 6% t& fondit t& kushtézuar
p€r muajin Mars 2025,

4. Projektvendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike per pérdorimin ¢ fondit t& Bashkisé pér

- familjet q¢ do té trajtohen me ndihmé ekonomike p€r muajin Mars 2025
S. Projektvendim: “Pér dhénie titull nderi”
6. Projektvendim; “Pér emértimin e fushés s& sportit n€ njésiné administrative Lopés, fshati

Sinanaj, Bashkia Tepeleng, me emrin “Dalan Rushit Hasanaj” (pas vdekjes).




7. Projektvendim: “Pér pércaktimin e vendndodhjes sé& terminalit t& autobuséve né Bashking
Tepeleng”.

8. Projektvendim:“Pér administrimin e efekteve t& raportit t€ vlerésimit t& pasurive (&
paluajtshme dhe raportit t& grupit t€ punés lidhur me pasurité nr. 24/88-ND1, 24/88-ND2.
24/91-ND1, 24/91-ND2, 24/88-ND1, 24/88-ND2, 24/95-ND, né referencé t& vendimit Nr. 16,
dat€ 27.02.2024 “Pér miratimin e nisjes sé€ procedurave nga Bashkia Tepelené pér zhvillimin e
pasurive nr. 24/83, 24/88, 24/90, 24/91 . 24/95, 24/110, 24/117, 24/19, 24/120, zona kadastrale
nr. 3574, pronési shtetérore, né pé€rdorim/administrim té Bashkisé Tepelené”.

9. Raport nga Drejtoria e Zhvillimit Rural: "Mbi masat e marra né€ sektorin e mjedisit, sektori i
bujqésisé, sistemimi dhe investimet ne kanale kulluese e vaditése, asistenca teknike ndaj

fermeréve, arritjet dhe sfidat si dhe problematika t&€ hasura né kété sektor".

10. Céshtje té tjera.

T€ pranishmit e miratuan kété rend dite.
K/Késhillit falenderon té pranishmit.

Mbyllet mbledhja e Kryesisé

Sekretar 1 Keshillit




